

Dodávateľ IČ DPH :SK2020041947 DIČ: IČO :31309984  <b>Mestský podnik služieb          mesta Medzev          Štóska 182          044 25 Medzev</b>		<b>Faktúra          Číslo 21890124</b> Číslo pôvod.faktúry Stredisko Zakázka Konšt. symbol 0 HZ-obj. číslo	
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Účet číslo/Kód : 446998928/0900 IBAN: SK79 0900 0000 0004 4699 8928 SWIFT: GIBASKBX Obč. Košice-okolie, číslo ŽR: 806 - 8932		<b>Obec Poproč          Školská 2          044 24 Poproč</b>	
Príjemca		IČO: 00324639 DIČ: 2020746189 IČDPH: SK2020746189 IBAN: SK07 5600 0000 0004 0477 0001	
Konečný príjemca		Dátum splatnosti 01.10.2018 Dátum vzniku daň.povinn. 10.09.2018 Dátum odosl. faktúry 17.09.2018 Dátum vyhotovenia 17.09.2018 Forma úhrady	
Spôsob dopravy		Dátum splatnosti 01.10.2018 Dátum vzniku daň.povinn. 10.09.2018 Dátum odosl. faktúry 17.09.2018 Dátum vyhotovenia 17.09.2018 Forma úhrady	
Organizačná jednotka vyskladnenia		Dátum splatnosti 01.10.2018 Dátum vzniku daň.povinn. 10.09.2018 Dátum odosl. faktúry 17.09.2018 Dátum vyhotovenia 17.09.2018 Forma úhrady	
Miesto určenia		Dátum splatnosti 01.10.2018 Dátum vzniku daň.povinn. 10.09.2018 Dátum odosl. faktúry 17.09.2018 Dátum vyhotovenia 17.09.2018 Forma úhrady	

Fakturujeme Vám dopravné úkony podľa Zákona 18/96 o cenách  
 Iveco - KS 420 DP - 07.09.2018, 10.09.2018, pracovné úkony zamestnancov podľa  
 objednávky č.37/2018 zo dňa 30.08.2018.

- 07.09.2018 - montáž stanov, dovoz stolov, stanov, lavíc  
 - 10.09.2018 - demontáž stanov, odvoz stolov, lavíc, stanov

Dátum: 24.9.2018 Číslo zámenar. 307/2018 Prílohy:		Obecný úrad Poproč prev.prík. Číslo prílohy: 307/2018 Rybavuje	
---	--	---	--

Označenie dodávky	%DPH	MJ	Množstvo	Jedn.cena EUR	Bez dane s DPH
-------------------	------	----	----------	------------------	-------------------

č.stasky 212534 - dopravné úkony

veco	20	km	20.000	1.400	28.00 33.60
------	----	----	--------	-------	----------------

pracovné úkony

6 pracovníkov x 7 hod.	20	hod	42.000	5.010	210.42 252.50
------------------------	----	-----	--------	-------	------------------

č.stasky 21535 - dopravné úkony

veco	20	km	20.000	1.400	28.00 33.60
------	----	----	--------	-------	----------------

pracovné úkony

6 zamestnancov x 7 hod.	20	hod	42.000	5.010	210.42 252.50
-------------------------	----	-----	--------	-------	------------------

<b>SPOLU BEZ DANE</b>	<b>476.84</b>
<b>SPOLU VRÁTANE DANE</b>	<b>572.21</b>

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s daňou
0%	0.00		0.00
10%	0.00	0.00	0.00
20%	476.84	95.37	572.21
<b>Spolu za doklad</b>	<b>476.84</b>	<b>95.37</b>	<b>572.21</b>